:f$'REZE:p'

SCS, Quadra 02, E31oco D, Ed. Oscar Niemeyer
9' Andar, CEP 70.31 6-9Q0 - Brasília/DF
E-mail: cen@cft.org.br
Fone: 0900 016 1515

www.cft.org.br
Comissão Eleitoral Nacional-CEN© CFT

loriselha Fecclal do
Técnicos Industliai

ERRATA A DELIBERAÇÃO Ne 45C, DE 05 DE AGOSTO DE 2022

COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL DO CFT

Junta-se À Deliberação da CEN n9 45C, de 05 de agosto de 2022, a presente Errata, para corrigir, conforme

abaixo.

Onde se lê:

Leia-se

Com isso fica consignado nos registros da Comissão Eleitoral Nacional do CFT o texto correto. Era o que

se tinha a informar nesta Errata que vai assinada pelo Coordenador da Comissão Eleitoral Nacional do

Publique-se

CFT

Brasília-DF, 09 de agosto de 2022

Sérgio Luiz Leão
Coordenadorda CEN

URNA Cidade SUPLENTE

71 Santana de Parnaíba Clarisse Mana dos Santos

80 Sorocaba Vinícius Rodrigues Vieira

URNA CIDADE ETEC/SENAI

77 São José dos Campos Câmara dos Vereradores

URNA Cidade SUPLENTE

71 Santana de Parnaíba Clarice Mana dos Santos
80 Sorocaba Marcos Vinicius Rodrigues Vieira

URNA Cidade ETEC/SENAI

77 São José dos Campos Etec São José dos Campos